MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA
PARAÍBA

CAMPUS MONTEIRO

Resultado Preliminar Edital 016/2021

A Comissão de Acompanhamento do Edital 16/2021 - Empréstimo de Equipamentos de
Informática e Instrumentos Musicais, no uso de suas atribuições conforme PORTARIA
50/2021 - DG/MT/REITORIA/IFPB, de 9 de julho de 2021 vem apresentar o resultado
preliminar do edital 016/2021.

Kit 1: 01 - Computador – tipo All In One; 01 – Fonte; 01 – Cabo de rede; 01 – Mouse;
01 – Teclado (11 Vagas)

Matrícula Situação Classificação
202015500025 Deferido 1
202115520025 Deferido 2
202015510024 Deferido 3
202115500031 Deferido 4
202015500001 Deferido 5
202115520033 Deferido 6
201915510025 Deferido 7
201915520024 Deferido 8
201915510017 Deferido 9
201815510044 Deferido 10
201915520016 Deferido 11

201915520011 Deferido
Em lista de

Espera

202115500012 Deferido
Em lista de

Espera

202115520026 Deferido
Em lista de

Espera

202115500019
Indeferido - Faltou enviar a Declaração da Assistente

Social (Tópico 3.2.4.4. do edital) -

Kit 1: 01 - Computador – tipo All In One; 01 – Fonte; 01 – Cabo de rede; 01 – Mouse;
01 – Teclado (1 Vaga PcD)

Matrícula Situação Classificação
202115500035* Deferido 1

Kit 2: Violão 6 Cordas + Estante de Partituras (7 Vagas)

Matrícula Situação Classificação
201915510045 Deferido 1
202015510026 Deferido 2
201915510009 Deferido 3

Kit 3: Guitarra Elétrica + Cubo (Caixa de Som) + Estante de Partituras (2 Vagas)

Matrícula Situação Classificação
Não houve inscrições para este Kit

Kit 4: Guitarra Elétrica + Estante de Partituras (3 Vagas)

Matrícula Situação Classificação
202015510003 Deferido 1

Kit 5: Teclado Eletrônico + Suporte (4 Vagas)

Matrícula Situação Classificação
201915510016 Deferido 1
201915510017 Deferido 2

202015510028

Indeferido - Faltou enviar a Declaração de Matrícula
(Tópico 3.2.4.3. do edital) e a Declaração da Assistente

Social (Tópico 3.2.4.4. do edital) -

Kit 6: Saxofone + Estante de Partituras (6 Vagas)

Matrícula Situação Classificação

201915510020
Indeferido - Faltou enviar a Declaração da Assistente

Social (Tópico 3.2.4.4. do edital) -

Kit 7: Trompete + Estante de Partituras (2 Vagas)

Matrícula Situação Classificação
201915510011 Deferido 1
201915510004 Deferido 2

Kit 8: Trombone + Estante de Partituras (4 Vagas)

Matrícula Situação Classificação
202015510024 Deferido 1
201915510006 Deferido 2
201915510042 Deferido 3

Kit 9: Caixa Clara + Suporte + Estante de Partituras (2 Vagas)

Matrícula Situação Motivo Classificação

Não houve inscrições para este Kit

Kit 10: Caixa Tenor + Colete + Estante de Partituras (4 Vagas)

Matrícula Situação Motivo Classificação

Não houve inscrições para este Kit

Inscrições Indeferidas de estudantes que não sinalizaram o tipo de kit

Matrícula Motivo

202015510019

Indeferido
Faltou enviar:
Declaração da Assistente Social (Tópico 3.2.4.4. do edital);
Autodeclaração de Indisponibilidade de Equipamento ou
Instrumento Musical para Acompanhamento das Atividades Não
Presenciais do IFPB Campus Monteiro, conforme ANEXO III
(Tópico 3.2.4.2. do edital); e
Requerimento de Empréstimo, conforme o modelo do ANEXO I
(Tópico 3.2. do edital).

202115500002

Indeferido
Faltou enviar:
Declaração de Matrícula (Tópico 3.2.4.3. do edital);
Declaração da Assistente Social (Tópico 3.2.4.4. do edital);
Autodeclaração de Indisponibilidade de Equipamento ou
Instrumento Musical para Acompanhamento das Atividades Não
Presenciais do IFPB Campus Monteiro, conforme ANEXO III
(Tópico 3.2.4.2. do edital); e
Requerimento de Empréstimo, conforme o modelo do ANEXO I
(Tópico 3.2. do edital).

Monteiro 16 de julho de 2021.

Atenciosamente,

Aldinete Antonio de Franca
Presidente da Comissão

Maria Gabriella Britto Monteiro Sousa
Membro da Comissão

Antonio Josinaldo Soares Silva
Membro da Comissão

Maelby Pereira Muniz
Membro da Comissão